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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/klucze-z-uchwytem-t-z-przegubowym-zabierakiem-12-i-

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

235 1/2 EN 8-10-11-12-13-14-17-19 mm
Nasadki szesciokatne

Specjalna stal chromowo-molibdenowa
Chromowane galwanicznie

2731/2Q

Uchwyt w ksztatcie T z przegubowa kwadratowg koncéwka

nasadkami-273-12-qse9-p-14682.html

Klucze z uchwytem T z przegubowym
zabierakiem 1/2 i nasadkami 273 1/2 Q/SE9

491,40 zt

399,51 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U02730205

U02730205

8 001 150 015 526

USAG

Model z uniwersalnym przegubem ze sprezyna cierng pozwalajaca na ustawienie wstepne nasadki pod zagdanym katem

Wyjmowany przesuwany pret
Specjalna stal chromowo-wanadowa
Chromowane galwanicznie
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